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Franék J.
Mecerod J.
Céaslavova H.
Libensky J.
Fiala M.
Brabcova I.
Libenska H.
Faistl L.
Vyhnalik P.
Mikus J.
Tomasek R.
KFiz L.
Svihalek R.
Pfihoda J.
Dufkova Kv.
Sedlacek P.
Spicka V.
Ceperova O.
Kone¢na R.
Faistl M.
Mikolaj L.
MaSova P.
Dufkova Ka.
Valova D.
Némcova Z.
Némec Z.
Urbanek M.
Vyhnalikova
M

Faistl T.
Kréalova E.
Vala P.
Bélehrad R.
Hruba N.
Brunclik M.
Kobarova K.
Bélehrad J.
Kréal M.
RGzicka H.
Matyas Z.

Dufaspol
Dufaspol
Startici
Startici
Tescan
Kralice
Startici
Bohunice

Soosedi&kol.

Kulata
Pojistovna
Startici

Soosedi&kol.

Tescan
Dufaspol
Startici
Dufaspol
Pijonyrky
Bohunice
Bohunice
Kulata
Pijonyrky
Dufaspol
Kralice
Pijonyrky
Pojistovna
Tescan

Soosedi&kol.

Bohunice
Kralice
Kralice
Kulata
Pijonyrky

Soosedi&kol.

Pojistovna
Kulata
Kralice
Pojistovna
Tescan

2719
265,1
260,2
257,2
253,6
250,3
248,7
247,6
2475
247,0
2449
2449
243,6
243,3
242,5
2425
242,3
242,2
239,7
238,2
237,5
237,3
237,3
237,2
237,0
236,5
232,7

231,8

231,3
231,1
230,3
230,0
228,5
228,3
2279
227,5
225,7
2111
206,0

15

13
13

10
13
14
12
13
14

14
15
12
12
10
13
12
14
14
15
12

11
11
15

12

12
11

10
12
12
14
14
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15
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15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
15

15

15
15
15
15
15
15
14
15
15
14
15

Nejlepsi ¢tyrka 17.kola

Fiala M. Tescan 294
Caslavova H. | Startici 276
Svihalek R. Soosedi&kol. 266
Brabcova I. Kralice 263
celkem 1099
Nej 17.kola 2.ligy
Tescan 1048
TOP 2.ligy
Fiala M. Tescan 294
Libenska H. Startici 292
Strnad L. Pijonyrky 289
TOP 2.ligy
Startici 1063
Dufaspol 1061
Startici 1055

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAJ

Kuzelkaiske ligy amatei ¢.17
2.liga

—-mmmee- Rosice 12.4.2015----

Odlozena utkani:

Pijonyrky — Pojigovna st29.4.2015 ve $bhod (18.kolo)

Slavnostni ukoeni KLA prolEhne
v sobotu 16.5.2015 od $&hod na kuZeka



2.liga

| 17 kolo

Bohunice Pijonyrky 51 933 : 913
Faistl M. - MaSova P. 0:1 209 : 245
Faistl L. - Hruba N. 1:0 247 @ 212
Faistl T. - Ceperova O. 1:0 247 : 245
Konec¢na R. - Némcova Z. 1:0 230 : 211
Kralice Kulata 5:1 961 : 936
Kréalova E. - Bélehrad R. 1:0 226 : 221
Vala P. - Mikolaj L. 0:1 233 : 256
Valova D. - Mikus J. 1:0 239 : 226
Brabcova I. - Bélehrad J. 1:0 263 : 233
Tescan Dufaspol 511 1048 : 952
Fiala M. - Dufkova Kv. 1:0 294 . 232
Urbanek M. - Dufkova Ka. 1:0 260 : 235
Pfihoda J. - Spicka V. 1:0 256 : 229
Matyas Z. - Franék J. 0:1 238 : 256
Startici Soosedi&kol. 2 .4 929 : 992
Sedlacek P. - Vyhnalikova M. 1:0 233 : 222
Libensky J. - Vyhnalik P. 0:1 246 : 257
Céslavova H. - Brunclik M. 1:0 276 : 247
Libenska K. - Svihalek R. 0:1 174 : 266
Pojis tovna volno

Tabulka
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Startici
Dufaspol
Pijonyrky
Kulata
Bohunice

Soosedi&kol.

Kralice
Pojis tovna
Tescan

P¥isti kolo:

18.kolo — st 22.4.2015

15
15
15
15
15
15
15
14
15
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12
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17:00 Dufaspol - Kulata

18:00 Bohunice - Tescan

19:00 Kralice - Startici
Pijonyrky — Pofidvna(29.4.2015 v 20:00 hod)

Soosedi

- Volno
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1000
1008
955
944
941
937
934
923
908

64,0 :
65,0 :
45,0 :
445
41,5 :
41,5
38,0 :
31,0 :
31,5 :

26,0
25,0
45,0
45,5
48,5
48,5
52,0
53,0
58,5

25
24
14
14
13
12
12
10
10



